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2 de Bachilleres
0 g p delEstododoMichogodn  MICHOACAN ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
o DEL 1o0. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018
ORIGEN APLICACION
Activo Circulante 22,309,705.25 28,184,594.20

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir en Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes y Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Oftros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestrutura y Construccion enProceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Public, /Pammomo
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios /

22,309,705.25

23,139,839.73

14,708,686.86
8,431,152.87

426,353,592.30

324,963,944 .46

101,389,647.84

$

943,606,274.56

28,184,594.20

203,674,258.80
203,674,258.80

23,139,839.73
23,139,839.73

216,804,444.55
216,804,444.55

' E‘m 274.56

"BAJO PROTESTAS DE DECIR VERDAD DECLARAMOY QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y §ON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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